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Dotyczy zamówienia:  
Remont pomieszczeń w budynku przy ulicy Zwycięstwa 12 na potrzeby utworzenia Centrum 
Kultury w Golczewie 
Numer ogłoszenia: 334849 - 2010; data zamieszczenia: 24.11.2010 
 
 

Zawiadomienie 

 Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. „Remont 
pomieszczeń w budynku przy ulicy Zwycięstwa 12 na potrzeby utworzenia Centrum 
Kultury w Golczewie”. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. 
U z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Projekt zakłada montaż 4 żyrandoli 9-płomiennych, stylowych zgodnie z wystrojem historycznym.  
Prosimy o podanie przykładowego typu i producenta takiego żyrandola, aby można było dokonać 
wyceny, gdyż ceny są bardzo rozbieżne.   
Odpowiedź: 
Żyrandol – w dokumentacji przewidziano wymianę żyrandola na dziewięciopromienny stylowy z 
uwagi na charakter obiektu (w związku z powyższym przewidziano w przedmiarze instalacji 
elektrycznych poz. 22  zapisano: „montaż z podłączeniem na gotowym podłożu żyrandoli stylowych 
zgodnie z wystrojem historycznym.”). Na etapie realizacji Wykonawca przedstawi Zamawiającemu  
propozycje do akceptacji.  Żyrandole muszą być dostosowane do zastosowania żarówek 
energooszczędnych.   
 
Pytanie nr 2: 
W pomieszczeniu biblioteki znajduje się kinkiet ścienny ozdobny 2x21W.  
Prosimy o podanie przykładowego typu i producenta takiego kinkietu. 
Odpowiedź: 
Na etapie realizacji Wykonawca przedstawi Zamawiającemu  propozycje do akceptacji.  Kinkiety 
muszą być dostosowane do zastosowania żarówek energooszczędnych.   
 
 Pytanie nr 3: 
W dokumentacji elektrycznej występuje 14 zestawów gniazd elektrycznych do zasilania komputerów, 
natomiast w przedmiarze występuje tylko 6 gniazd.  
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Czy przy wszystkich zestawach zasilania komputerów mają występować również gniazda logiczne 
RJ45? Prosimy o wyjaśnienie, gdyż w dokumentacji nie naniesiono w ogóle gniazd logicznych RJ45.    
Odpowiedź: 
 Do wyceny należy uwzględnić 14 zestawów gniazd elektrycznych do zasilania komputerów oraz do 
wszystkich zestawów gniazda logiczne RJ45. 
 
Pytanie nr 4: 
Według przedmiaru należy zamontować gniazda logiczne, komputerowe i telefoniczne. 
Proszę wskazać czy istnieje szafa teleinformatyczna oraz łączówka telefoniczna, aby można było 
rozszyć przewody logiczne. Jeżeli istnieje, to czy jest miejsce na rozszycie przewodów od tych gniazd. 
Jeżeli nie ma szafy krosowej to czy należy ją wycenić oraz co w niej miałoby się znajdować? 
Odpowiedź; 
Szafa teleinformatyczna istnieje w budynku, gdyż obecnie funkcjonują tu biura. 
 
Pytanie nr 5:  
Przedmiar zakłada montaż systemu nagłośnienia, natomiast w projekcie nie ma żadnego schematu 
połączeń oraz typów i producentów danych urządzeń.  
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie, a także o uściślenie rodzajów przewodów, aby 
można było dokonać rzetelnej wyceny.     
Odpowiedź:  
Zamawiający przewiduje typowy standardowy system nagłośnienia dla Sali o pow 400 m2. 
 
Pytanie nr 6: 
Z udostępnionego przez Państwa przedmiaru wynika, iż część urządzeń nagłośnienia ma zostać 
umieszczona w szafie. Prosimy o wskazanie: co to ma być za szafa i czy należy ją wycenić? 
Odpowiedź: 
 Nagłośnienie nie musi być montowane w szafie.  
 
Pytanie nr 7: 
Projekt oraz przedmiar zakładają montaż oświetlenia scenicznego. W pozycji nr 50 przedmiaru 
występuje projektor oświetleniowy o mocy 1000W . Projektory te według rysunków na rzutach mają 
być sterowane ściemniaczami.  
Prosimy o podanie typu i producenta tych projektorów oraz ściemniaczy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie może podać typu producenta z uwagi na fakt, iż procedura realizowana jest w 
ramach ustawy prawo zamówień publicznych. 
      
Pytanie nr 8: 
W pozycji nr 51 przedmiaru występuje projektor oświetleniowy o mocy 650W.  
Projektor ten nie występuje w projekcie. Czy należy go wycenić? Jeżeli tak to  
prosimy o podanie typu i producenta tego projektora oraz producenta wysięgnika, który został 
wskazany w pozycji nr  52 przedmiaru.   
Odpowiedź; 
Zamawiający nie może podać typu producenta z uwagi na fakt, iż procedura realizowana jest w 
ramach ustawy prawo zamówień publicznych. 
 
Pytanie nr 9: 
W pozycji nr 29 przedmiaru występują dwie kurtyny powietrzne o mocy 12kW. Natomiast z projektu 
wynika, że jest tylko jedna kurtyna o mocy 3kW. Prosimy o wskazanie jaką kurtynę i ile należy 
wycenić.  
Odpowiedź: 
Należy przewidzieć jedną kurtynę powietrzną przy wejściu głównym do budynku. 
    
Pytanie nr 10: 



Projekt przewiduje zasilenie układu pomiarowego z istniejącego złącza kablowego. Ponieważ w 
dokumentacji nie ma zaznaczonej lokalizacji złącza kablowego prosimy o podanie odległości 
pomiędzy złączem a układem pomiarowym oraz czy podczas układania kabla do układu pomiarowego 
będzie trzeba wykonać prace ziemne? 
Odpowiedź: 
Zakres inwestycji nie przewiduje robót ziemnych a zasilanie odbywa się z istniejącego złącza 
kablowego.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega przedłużeniu termin składania ofert.  
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